PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 01002/2014

10/11/2014

                        no uso deO PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,
suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que consta nos autos do PA nº 03009/2014,
resolve:

                       a Portaria nº 969, de 31 de outubro de 2014, disponibilizada noTORNAR SEM EFEITO
Diário Eletrônico Administrativo TRF5 de 31/10/2014, relativa à cessão da servidora MARIA

 para exercer função comissionada junto à Seção Judiciária doVIRGÍNIA FONSECA GUIMARÃES
Estado do Rio de Janeiro - Juizado Especial Federal de Nova Friburgo.

                                                         PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE